
UCHWAŁA NR LXVIII/410/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 
szkoleniu lub ćwiczeniu strażaków ratowników OSP 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 194, poz. 658, poz. 1560) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego należnego strażakowi ratownikowi OSP w wysokości: 

1) 40,00 zł naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży 
pożarnej w związku z uczestnictwem w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) 30,00 zł naliczanego za każdą pełną godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/260/22 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu strażaków ratowników OSP (Dz. U. Woj. Zach. z 2023 r. poz. 1450) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54AA425F-9D02-48D6-9609-8E0C942CB717. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/410/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


